
Bagrem

Umbrtka

Zrovna jsme nahrávali se Strastinenem skladby
Mám ještě chuť na nějakou práci
Je vůbec možné
Že je na Slovanech tolik soustruhů?
U kruhového objezdu, co hlídá
Chlápek od dvojky
Objevil se průzor do hlubin pod domy
Jsou tam atomové kryty
To aby pracující měli klid
Jsou tam ale také rozsáhlé
Komplexy podzemních továren
Prší tam ze stropu podzimní voda
Hladí tak soustruhy
Jezdí tam podzemní tramvaj
Až z Doudlevec ze Škodovky
Prachmaticky jedu bagrem
Mezi lidmi dopoledne v dešti
Několik jsem jich už přejel

Když málo vzývali Umbrtku
Sháním kovové díly, pojedu se podívat
Do bloku domů někde
Mezi Jiráskovým náměstím
A Francouzskou třídou

Možná mi poradí Chlápek od Popelnic
To už pojedu bokem
U Strejců bude svíčková
Přestože přeběhl přes koleje zajíc
Všichni víme kam běžel
Bez hladu a bez nohy
Bezdomovci postávají před Zapoměnkou
Půjdeme zase k popelnicím
Nebo pojedeme bagrem

Přes všechny ty rozkopané ulice
Mohli bychom jet bagrem až na Bory
A tam si dát na pumpě kávu a řízek
Případně si to vzít s sebou do bagru
To by bylo geniální

Překazíme plány dnešních architektů
Ti frajeři do vyhnanství
Plzeň šedá přesně jako před lety
A pro salám půjdeme do Duhy

Karl jede jedním bagrem
Morbivod jede druhým bagrem
Strastinen jede třetím bagrem
Well jede čtvrtým bagrem

Hrneme před sebou moderní architekty na Bory
Je tam dost místa ve špinavých příkopech
Kde nenadělají už žádné škody
Příště pojedeme obřím nakladačem

Sylván půjde celý pryč
To bude naše sylvánská noc
Tam bude povrchový důl



Není tam v zemi sice nic
A proto tam musí být důl
A nikdy už žádné barvy
Jen nová odkaliště za Plzní
O obří symboly na obloze
Transparenty nad městem
Znak Škodových závodů
Logo Plzeňského skartu
I.K. Interiniciály

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

